Creator: « Hoc non licet, quoniam sol est diei ornator horarumque distributor et origo omnium nascentium: nihil posset in mundo pullulare si suo lumine privaretur » Domum Stellae a Creatore petiverunt dicentes: « O conditor omnium creaturarum adiuva in hoc, exaudi vota nostra, differ nebulas de aere quae lumen nostrum impediunt » Ad hoc ait Creator: « Obmutiscite et iniusta non petatis! » et dixit: « Qui non petunt ordinata — propulsentur, neque grata ».

III. In hoc patet quod qui vult exaudiri iusta debet petere et honesta et ea quae secundum rationem et Dei secundum voluntatem, propter quod dicit Augustinus: « Cum sit quod Deus laudat ea quae Deus comandat etc ».

GABRIELE CORNAGGIA MEDICI